2023 年 8月 7日

お客様各位

カメリアライン㈱

貨物営業部

TEL: 092-262-2324

FAX: 092-262-2332

台風 6号に伴う

NEW CAMELLIA 運航スケジュール変更と CY/CFS 営業変更について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

台風 6号の接近に伴う”NEW CAMELLIA”の運航スケジュールと CY/CFS 営業時間を下記の通

り変更致します。皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りたく、お願

い申し上げます。

敬具

記

8 月 8日(火) 12:30 博多出航 博多揚積荷役・通常通り (NCML 2207S/N)

18:30 釜山着岸

21:00 釜山出航 釜山揚積荷役   (NCML 2208S)

 8 月 9 日(水) AM～  博多沖 停泊 (NCML 2208N～NCML 2209S OMIT)

 8 月 10 日(木) 博多港 PORT CLOSE 解除後 着岸

   揚積荷役後釜山向け出航予定 (NCML 2209N 再開)

中央埠頭 CY 及び CFS の営業について

▽ 中央埠頭 CY (管理者： 株式会社ジェネック / TEL：092-262-0808)

8 月 8日(火)  通常通り営業予定

8 月 9日(水)  終日クローズ

8 月 10 日(木)  未定・決まり次第 HP にて更新・ご案内します。

▽ 中央埠頭 CFS (管理者： 日本通運株式会社 / TEL：092-271-0776)

 上記 CY 営業予定と同様です。

※台風の進路・速度によっては、急遽変更する可能性がございますので、予めご了承くだ

さいませ。

以上